
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОЛЬШЕАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

22.12.2021  г                                                                                                                  № 74– од 

                                                                 с. Большой Атлым 

 

О приеме и регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

 в 2021 году 
  

       В соответствии приказами Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 17.12.2021 №10-П-1797 «Об утверждении 

порядка и перечня мест регистрации заявлений на прохождение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования                   

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2022 году», Управления образования и 

молодежной политики Октябрьского от 20.12.2021 №972-од «О порядке и местах приема 

и регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования на территории 

Октябрьского района в 2022 году», в целях организации приема и регистрации заявлений 

на прохождение ГИА-9 на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 

2022 году, а также ввиду обязательности информирования граждан о порядке проведения 

ГИА-9 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по УВР  Башмаковой В.Н.: 

            1.1.Ознакомиться с приказами Департамента образования и молодежной политики 

ХМАО-Югры от 17.12.2021 №10-П-1797 «Об утверждении порядка и перечня мест 

регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре в 2022 году» (далее – Приказ ДО и МП ХМАО-Югры от 

17.12.2021 №10-П-1797), УО и МП Октябрьского района   от 20.12.2021 №972-од «О 

порядке и местах приема и регистрации заявлений на прохождение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на 

территории Октябрьского района в 2022 году» (далее – Приказ УО и МП Октябрьского 

района  от 20.12.2021 №972-од);  

1.2.   Довести Приказы ДО и МП ХМАО-Югры от 17.12.2021 №10-П-1797, УО и 

МП Октябрьского района   от 20.12.2021 №972-од до сведения педагогов(приложение), 

обучающихся и их родителей (законных представителей);  

           1.3. Разместить Приказы ДО и МП ХМАО-Югры от 17.12.2021 №10-П-1797и УО и 

МП Октябрьского района от 20.12.2021 №972-од на официальном сайте МКОУ 

«Большеатлымская СОШ»; 

1.4. Организовать прием и регистрацию заявлений на прохождение 

Государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования  в 2021 году в соответствии с Порядком, утвержденным Приказом ДО и МП 

ХМАО-Югры от от 17.12.2021 №10-П-1797. 

    2.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                     

 

 

                          Директора школы:                       С.В.Басаргина 

 

 

 

 


